
  

 

13039/23 ADD 1  rl/AG/jg 1 

 GIP.INST  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2023 m. rugsėjo 22 d. 
(OR. en, it) 
 
 
13039/23 
ADD 1 
 
 
 
CONSOM 319 
MI 759 
COMPET 889 
EF 273 
ECOFIN 893 
DIGIT 185 
CYBER 216 
CODEC 1623 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2021/0171(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS dėl vartojimo 
kredito sutarčių, kuria panaikinama Direktyva 2008/48/EB, projektas 
(pirmasis svarstymas)  

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

= Pareiškimas 
  

ITALIJOS PAREIŠKIMAS DĖL DIREKTYVOS DĖL VARTOJIMO 

KREDITŲ 

Italija remia susitarimą dėl Direktyvos dėl vartojimo kreditų. 

Nors nesame visiškai patenkinti taisyklėmis dėl pakantumo priemonių, manome, kad direktyvoje 

iš esmės pasiekta tinkama pusiausvyra tarp poreikio apsaugoti vartotojus nuo su skolinimusi 

susijusios rizikos besikeičiančioje skaitmeninėje rinkoje ir poreikio padidinti vidaus rinkos 

konkurencingumą. 



  

 

13039/23 ADD 1  rl/AG/jg 2 

 GIP.INST  LT 
 

Tikimės, kad Komisija ir valstybės narės atidžiai stebės šiuo metu populiarėjančius naujus verslo 

modelius, pavyzdžiui, „pirk dabar, mokėk vėliau“, kad užtikrintų vartojimo kreditų rinkos 

stabilumą ir kad būtų galima atlikti bet kokius patikslinimus, reikalingus siekiant užtikrinti teisės 

aktų veiksmingumą ateityje. 

 


		2023-09-26T11:45:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



